Versenyérték — tablazat sikversenyekre

Agapé

Ajanlott (IRE)

Alcobaca (GER)

Alfkona (GER)

Almasziiret

Almos (GB)

Alomvilag

Analiz
Apacslegény (GB)
Apple Stone

Aprilis
Ashkan (GB)
Astraios (IRE)

Aula

6ék 2009
2010
2011
2012

4ék 2012

3¢k 2012

5¢k 2010

2011

2012

5ém 2011

2012

6é m 2009
2010

2011
2012
56k 2012

5¢k 2011
4ém 2012

6¢é her 2010
2011
2012

3¢m 2012
4¢é her 2012
4ém 2012

7¢é her 2010

2011
2012

A lovak kora 2013. évre szamitva

1000 EUR
2850 EUR
10000 EUR
1350 EUR
10500 EUR

3600 EUR
2750 EUR
12 500 EUR

200 000 Ft
210 000 Ft
210 000 Ft
230 000 Ft
230 000 Ft

160 000 Ft
170 000 Ft
190 000 Ft
275000 Ft

225000 Ft
275000 Ft

200 000 Ft
570 000 Ft
2000 000 Ft
270 000 Ft
2100 000 Ft
450 000 Ft
675 000 Ft
720 000 Ft
632 500 Ft
2875000 Ft
2200 000 Ft

180 000 Ft
180 000 Ft
170 000 Ft

200 000 Ft
180 000 Ft
240 000 Ft
300 000 Ft
300 000 Ft
230 000 Ft
195 000 Ft

180 000 Ft
195 000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft
190 000 Ft

225000 Ft
190 000 Ft

195 000 Ft
225 000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft
160 000 Ft
170 000 Ft
190 000 Ft

Hp
Hp

Hp

Hp



Avatar (SVN)

Banyalbufar (FR)

Bargain Lady (GB)

Bayann (IRE)
Belle Lord
Belnisz

Ben Hur

Blue Imp
Blushing Girl (GB)

Borcsi
Bugenwillea

Bungee (POL)
Biiszke Botond

Canadian Princess (CAN)

Cassiopeia
Célbiro
Chimborasso (IRE)

4ém 2012

5é¢m 2011

4ék 2012

5ém 2012

5¢é her 2012

5ék 2012

6ém 2011

2012
4ém 2012

5¢k 2011
2012

4ék 2012
9ém 2007

2008

2011

2012
3¢m 2012
4ém 2012

6ék 2010
2011
2012

3¢k 2012
5ém 2012

6¢é her 2009
2010
2011
2012

195 000 Ft
230 000 Ft

180 000 Ft
210 000 Ft
200 000 Ft

170 000 Ft
230 000 Ft
280 000 Ft
540 000 Ft

170 000 Ft
170 000 Ft

160 000 Ft
160 000 Ft

160 000 Ft
170 000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft
160 000 Ft

195 000 Ft
190 000 Ft

180 000 Ft
230 000 Ft

195 000 Ft

150 000 Ft
150 000 Ft
180 000 Ft
300 000 Ft
810 000 Ft
210 000 Ft
300 000 Ft
550 000 Ft
290 000 Ft
540 000 Ft

225 000 Ft
170 000 Ft

160 000 Ft
210 000 Ft
190 000 Ft
280 000 Ft

225 000 Ft
195 000 Ft

250 000 Ft
250 000 Ft
250 000 Ft
280 000 Ft

Hp

85



86

Choir Solo (GB)

Completta

Csajhos

Csak Maté

Csatadal

Dancing Hussy (GB)

Danestar (GER)

Dardahegy (GER)

Delinda
Destiny’s Colt

Diadaliinnep

6é k

4é k

8¢é her

7é m

7ém

5¢é k

6é m

56 m

3ék
6é m

5é m

2010

2011

2012
2012

2008

2009
2010
2011
2012

2009
2010

2009

2010
2012

2010

2011
2012

2010
2011
2012

2010
2011
2012

2012
2011

2012

2011
2012

180 000 Ft
200 000 Ft
200 000 Ft
200 000 Ft
250 000 Ft
300 000 Ft
345 000 Ft

195 000 Ft
1850 000 Ft
1850 000 Ft
2200 000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft
160 000 Ft
160 000 Ft
160 000 Ft
170 000 Ft

180 000 Ft
180 000 Ft
210 000 Ft
240 000 Ft
300 000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft
180 000 Ft
230 000 Ft

200 000 Ft
810 000 Ft
450 000 Ft
540 000 Ft
650 000 Ft

950 000 Ft

150 000 Ft
180 000 Ft
275000 Ft

200 000 Ft
450 000 Ft
280 000 Ft
400 000 Ft

225 000 Ft

150 000 Ft
150 000 Ft
160 000 Ft

180 000 Ft
160 000 Ft
170 000 Ft
190 000 Ft

Hp



Dvorniky Dream (IRE)

Emperor's Stride (GB)

Escala (GB)
Eziistnyil (GER)
Fanbuddytastic (GB)

Father’s Dream (IRE)

Fausztusz
Fiery Wing (GER)

Figurazé

Finalé
Finity Run (GER)
Frog House (IRE)

Galagonya

Garaboncias (GER)

4ém

6é m
5¢é k
4ém
6é m

7é her

3ém
6é m

6é m

4é k
4é k
4é k
4ém

7é m

2011

2012

2010

2011
2012
2010

2011
2012

2009

2012
2012
2010

2012
2010

2011

2012
2012
2012
2012

2012

2008
2009
2010

2011

2012

2264 GBP

200 000 Ft
250 000 Ft
550 000 Ft
280 000 Ft
280 000 Ft

180 000 Ft
300 000 Ft

180 000 Ft
195 000 Ft

240 000 Ft
200 000 Ft
240 000 Ft
240 000 Ft
225000 Ft
225000 Ft
225000 Ft

180 000 Ft
240 000 Ft
300 000 Ft
280 000 Ft

225000 Ft

180 000 Ft
240 000 Ft
540 000 Ft
540 000 Ft

180 000 Ft
210 000 Ft
210 000 Ft
250 000 Ft
280 000 Ft

195 000 Ft
566 000 Ft

195000 Ft
230000 Ft

170 000 Ft
170 000 Ft

200 000 Ft
250 000 Ft
5400 000 Ft
290 000 Ft
540 000 Ft
540 000 Ft
550 000 Ft
450 000 Ft
550 000 Ft
1300 000 Ft
650000 Ft
1 500 000 Ft

Hp
Hp

Hp
Hp

Hp

Hp

Hp

Hp

Hp

Hp

Hp
Hp

diszkv.
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Gardakapitany

Gipsy Dream (IRE)

Golden Sun (fv)

Good Racer

Goodwill

Grafit

Havanna (GB)

High Season (GER)
Hunyor

Ideal Match (GB)

Ideo (GER)

Ifiasszony
Indigo Star (GB)
Insagi (SLO)

Jennifer

Jet

88

5é m

4é k

8é m

5é k

4é m

7é her

3ék
7é k
3ém
6é m

6é m

5é k

4ém

7ém

4é k

6é k

2011
2012

2011
2012

2009
2011

2012
2011

2012

2012

2009
2010

2011
2012

2012
2012
2012
2011

2009
2010
2011
2012

2011
2012
2012

2012

2010

2011
2012

1100 EUR

180 000 Ft
190 000 Ft
225 000 Ft
540 000 Ft
650 000 Ft

200 000 Ft
345 000 Ft
540 000 Ft

150 000 Ft
150 000 Ft
150 000 Ft
160 000 Ft
160 000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft
225000 Ft
230 000 Ft

195 000 Ft
160 000 Ft

180 000 Ft
210 000 Ft
210 000 Ft
240 000 Ft
240 000 Ft
230 000 Ft

540 000 Ft
170 000 Ft
225000 Ft

200 000 Ft
240 000 Ft
300 000 Ft

200 000 Ft
220 000 Ft
240 000 Ft
280 000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft

170 000 Ft
280 000 Ft
350 000 Ft

195 000 Ft
160 000 Ft

180 000 Ft
180 000 Ft
180 000 Ft
230 000 Ft

Hp



Jezsuita (GER)

Kagan

Kamaftu

Kansas
Katonas

Kengyelfuté
Kim Possible (GER)

King Cobra (IRE)

La Festa
La Platina
Lagrisi (CZE)

Landolf
Latin Lover (FR)

Legalis

Lennifer
Libanon (GB)

Lindberg

6¢é her 2009
2010

2011

2012

6ém 2011
2012

9¢ k 2007
2008
2009
2011
2012

3¢m 2012

7é her 2009
2010

2011
2012

5¢k 2011
6ék 2010

5ém 2011

2012
4ek 2011
3¢k 2012
4ém 2012

4ém 2012
4ém 2011

2012

4ém 2012

4ém 2012

4ém 2011
2012

4ém 2011
2012

200 000 Ft
240 000 Ft
250 000 Ft
300 000 Ft
450 000 Ft
550 000 Ft
540 000 Ft
540 000 Ft

180 000 Ft
170 000 Ft

180 000 Ft
160 000 Ft
160 000 Ft
150 000 Ft
160 000 Ft

225000 Ft

180 000 Ft
150 000 Ft
160 000 Ft
150 000 Ft
160 000 Ft

180 000 Ft

160 000 Ft
180 000 Ft
240 000 Ft

180 000 Ft
300 000 Ft
345 000 Ft

200 000 Ft
225 000 Ft

190 000 Ft
230 000 Ft

195 000 Ft

200 000 Ft
810 000 Ft
350 000 Ft
1 500 000 Ft
1850 000 Ft
7 000 000 Ft

280 000 Ft
650 000 Ft

195 000 Ft

200 000 Ft
225000 Ft

200 000 Ft
190 000 Ft

Hp

Hp
Hp

Hp

Hp

Hp
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Love Craft (IRE)

Love Story
Ludwig von Bayern (GER)

Luzzer (GER)
Mac Pursuits (GB)
Mafumo (GB)

Magic Dream (GER)

Maid of Ice (GB)

Makaam (USA)

Marcus (SVN)
Margaret Queen

Martinius

Maxi Prince
Maxima

Maximus Titan
Mediplomat (GB)

Megigéz6

6é k

4ém
4é m
4ém
3ék
4é m
5é k

5é k

7ém

4ém
4é k

5ém

4é m
7é k

3ém
5é m

4é k

2010
2011

2012

2012
2012

2012
2012
2012

2012

2011
2012

2010

2011

2012

2012

2011
2012

2012

2012

2009
2010
2011
2012

2012
2011

2012
2012

200 000 Ft
240 000 Ft
250 000 Ft
275000 Ft
345 000 Ft

195 000 Ft

160 000 Ft
190 000 Ft

170 000 Ft
225 000 Ft

190 000 Ft
230 000 Ft
195 000 Ft
170 000 Ft

160 000 Ft
190 000 Ft
190 000 Ft

200 000 Ft
250 000 Ft
250 000 Ft
810 000 Ft
810 000 Ft
450 000 Ft
450 000 Ft
540 000 Ft
540 000 Ft
540 000 Ft
950 000 Ft
2200 000 Ft

230 000 Ft

200 000 Ft
160 000 Ft
170 000 Ft

160 000 Ft
170 000 Ft

195 000 Ft

180 000 Ft
150 000 Ft
150 000 Ft
160 000 Ft

225 000 Ft

180 000 Ft
200 000 Ft
1300 000 Ft
650 000 Ft

195 000 Ft
190 000 Ft
190 000 Ft

Hp

Hp
Hp

Hp

Hp

Hp
Hp

Hp

Hp



Meloneras (GB)
Mennydorgés
Méregcsok

Meteorit
Mézeskalacs
Momento
Moréna

Musical Dancer

Musical Flight (GB)
Mivésziélek

My Fairy

My Little Star (IRE)
Nador

Natalia

Nemulass

New Gift
New Warlord (GB)
Nexus

4é k

4é k

5é k

4ém

3é k

4é k

6é k

5é m

5é m
5¢é k

4é k

5é k

3ém

6é k

9é her

3ék
4ém
9é m

2012
2011

2011

2011
2012
2012
2010

2012
2011

2012
2011

2011
2012

2011

2012
2012
2011

2006
2007

2008

2009
2010
2011

2012
2012
2008

2009
2010

2011

190 000 Ft

200 000 Ft
450 000 Ft
810 000 Ft

180 000 Ft
180 000 Ft

200 000 Ft
225 000 Ft
160 000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft
170 000 Ft

180 000 Ft
180 000 Ft

195 000 Ft

150 000 Ft
150 000 Ft

200 000 Ft
190 000 Ft

180 000 Ft
250 000 Ft
275000 Ft

225000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft

200 000 Ft
220 000 Ft
210 000 Ft
220 000 Ft
270 000 Ft
250 000 Ft
290 000 Ft
300 000 Ft
300 000 Ft
300 000 Ft
290 000 Ft
240 000 Ft

225000 Ft
190 000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft
160 000 Ft
160 000 Ft
150 000 Ft
180 000 Ft
160 000 Ft

Hp

Hp
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Noble Thought (IRE)
Nomad
Nordberg

Obuda

Olajag

One Carpatty Cat (IRE)

Ostinato (GER)

Outrider (IRE)

Overdose (GB)

Pepperous (GER)
Perfect Hill

Pergétiiz

Picasso

2012
2012
2012

4ém
4ém
3ém

5ém 2011

2012

5¢k 2011

2012

2009
2011

2010
2011

7é m

5é m

2012

5¢ém 2011

2012

8¢ m 2007

2008

2009
2010

2011

9é her 2006
2012

4ém
2011

2012
5é her 2012

5ém

650 EUR

3840 EUR

55000 SKK
7500 EUR

9000 EUR
3150 EUR
15000 EUR
425000 SKK
40000 EUR
42000 EUR
40095 EUR

5000 EUR

5000 EUR
34000 EUR

3350 EUR

195 000 Ft
195 000 Ft

225000 Ft
400 000 Ft

180 000 Ft
210 000 Ft
240 000 Ft
200 000 Ft
275000 Ft
345 000 Ft

180 000 Ft
160 000 Ft
170 000 Ft
230 000 Ft

130 000 Ft
210 000 Ft

768 000 Ft
6 000 000 Ft
550 000 Ft
1900 000 Ft
3700 000 Ft
3 700 000 Ft

200 000 Ft
200 000 Ft
350 000 fT
650 000 Ft

200 000 Ft

275000 Ft
1500 000 Ft
1300 000 Ft
1800 000 Ft

630 000 Ft
3 000 000 Ft
8 500 000 Ft
8 000 000 Ft
8 400 000 Ft
8 019 000 Ft
3800 000 Ft
1000 000 Ft
2160 000 Ft
1000 000 Ft
6 800 000 Ft

670 000 Ft

195 000 Ft
190 000 Ft
280 000 Ft

180 000 Ft
180 000 Ft
230 000 Ft

195 000 Ft

Hp

Hp

Hp
Hp

Hp

Hp

Hp
Hp

Hp



Pirkadatkor kel6

Platino (GER)
Poker Face

Potty6s Panna (GB)

Praire Hill
Prince Cro (IRE)
Qba

Quai Brany (FR)

Quissisana (IRE)

Raphael Santi (IRE)

Rendimento
Rénium

Rézkigyo

Rinaldo

Sabato (CZE)
Sarkanysziv
Sasheveré

3¢k 2012

3ém 2012
5¢k 2010

2011

7ék 2011
2012

6é her 2010
2011

4ém 2011

2012
3¢k 2012
7¢é her 2009

6é k 2009

2010

2011

2012

4ém 2011
2012

3¢k 2012
4ém 2012

6é m 2009
2010

2012

4ém 2011
2012

3¢m 2012
5¢k 2011
3¢k 2012

1000 EUR
3000 EUR
4000 EUR
2850 EUR
6750 EUR
2700 EUR

8922 GBP

275000 Ft
345 000 Ft
540 000 Ft

225000 Ft

250 000 Ft
810 000 Ft
210 000 Ft

160 000 Ft
170 000 Ft
190 000 Ft

160 000 Ft
180 000 Ft

200 000 Ft
450 000 Ft
230 000 Ft

225000 Ft

180 000 Ft
210 000 Ft

200 000 Ft
600 000 Ft
800 000 Ft
570 000 Ft
1350 000 Ft
540 000 Ft
810 000 Ft
550 000 Ft
1900 000 Ft
810 000 Ft
540 000 Ft
650 000 Ft
950 000 Ft

2230 500 Ft
540 000 Ft
650 000 Ft

225 000 Ft

160 000 Ft
160 000 Ft

200 000 Ft
160 000 Ft
180 000 Ft
190 000 Ft

200 000 Ft
230 000 Ft
280 000 Ft

225000 Ft
180 000 Ft
225 000 Ft

Hp
Hp

Hp

Hp
Hp

Hp

Hp
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Seperate Opinion (GB)

Silent Blessing (GB)

Skirt Chaser (GB)
Springing Baroness (GB)

Springolina (GER)
Staféta

Swing
Szarkalab
Szimonetta

Szinarany
Szonata (GB)

Tabortliz

Taktyk (GB)

Taliasin (GER)

Teno (POL)

Thanasius

Tickle The Queen (GER)
Tita

Titana Club (IRE)

Tobea Farmers Boy (GB)
Tuareg

4é k

5é her

4é m
5¢é k

3é k
4é m

6é m

4é k

6é k

4¢é k

3é k

4é k

7ék

7ém

3ém

6é m

3ém
7é k

4é k

4é m
7é m

2012

2011

2012
2012
2012

2012

2011
2012

2010

2011
2012
2012
2012

2011
2012

2009
2011

2009

2012
2012

2012
2012

2012
2009

2011
2012

2012

2012
2010

2011
2012

10 500 EUR

700 EUR

650000 Ft
1500000 Ft
2415000 Ft

180 000 Ft
200 000 Ft
250 000 Ft
250 000 Ft
400 000 Ft

160 000 Ft

190 000 Ft
190 000 Ft

950 000 Ft

200 000 Ft
230 000 Ft

180 000 Ft
210 000 Ft
210 000 Ft

200 000 Ft
160 000 Ft
195 000 Ft

225000 Ft
950 000 Ft

200 000 Ft
230 000 Ft

180 000 Ft
180 000 Ft
210 000 Ft

180 000 Ft
210 000 Ft
350 000 Ft

161 000 Ft

160 000 Ft
170 000 Ft

225000 Ft

150 000 Ft
180 000 Ft
150 000 Ft
160 000 Ft

190 000 Ft
230 000 Ft

195 000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft
180 000 Ft
190 000 Ft

Hp
Hp
Hp

Hp

Hp
Hp

Hp



Tuatara (POL)
Tyrannus

Vader Nagyur

Varosbiré (IRE)

Vincellér (GB)
Viva La Diva (GER)

Walderon (IRE)

Windsor (FR)

Yeti (GB)

4ek 2011

7é m 2008
2009

2010
2012
5ém 2012

11é her 2004
2005

2006

2007

2008

2009
2010

2011

2012
3¢m 2012
4ék 2011

2012

4ém 2012

7¢é her 2009

2010
4ém 2012

200 000 Ft

200 000 Ft
180 000 Ft
180 000 Ft
240 000 Ft
225 000 Ft

160 000 Ft
160 000 Ft

165 000 Ft
215000 Ft
235000 Ft
235000 Ft
345 000 Ft
345 000 Ft
370 000 Ft
370 000 Ft
430 000 Ft
370 000 Ft
430 000 Ft
430 000 Ft
370 000 Ft
1900 000 Ft
590 000 Ft
810 000 Ft
540 000 Ft
420 000 Ft
1900 000 Ft
1900 000 Ft
420 000 Ft
420 000 Ft
420 000 Ft
1900 000 Ft
450 000 Ft
450 000 Ft
1900 000 Ft
650 000 Ft

1500 000 Ft

200 000 Ft
250 000 Ft
675 000 Ft
950 000 Ft

195 000 Ft
230 000 Ft

210 000 Ft
1300 000 Ft
420 000 Ft

170 000 Ft
230 000 Ft

Hp
Hp

Hp
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Ypsilon King (GB)

Zandirham
Zizania

Zolee Walker (GB)
Zylan

Quai Brany (FR)
Pepperous (GER)

Tuatara (POL)

8é m

4é m
3ék
4ém
5ém

Gat- és akadalyversenyekre

2008
2009

2010
2011
2012

2012
2012
2011

2010
2011

2012

7¢ her 2011
9¢é her 2009

4é k

2012

2012

32000 SKK
13500 EUR
3000 EUR
3350 EUR

700 EUR
700 EUR

800 EUR

750 EUR

160 000 Ft
2700 000 Ft
600 000 Ft
670 000 Ft
420 000 Ft
450 000 Ft
540 000 Ft
540 000 Ft

170 000 Ft
650 000 Ft
200 000 Ft

200 000 Ft
200 000 Ft
240 000 Ft
345 000 Ft
350 000 Ft

240 000 Ft

140 000 Ft
140 000 Ft
270 000 Ft
184 000 Ft
230 000 Ft

172 500 Ft

Hp

Hp

Hp
Hp

O OOOOO ®



